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26 x 26 x 18 cm

ROBOT NETTOYEUR 
AUTONOME GUPPY 

CARACTÉRISTIQUES

ARTICLE

ROBOT NETTOYEUR AUTONOME GUPPY

ROBOT ASPIRATEUR DE PISCINE AUTONOME POUR PISCINE ET SPA

•  Pour une utilisation dans toutes les piscines hors sol et enterrées à fond plat 
ainsi que les spas

•  Conception sans cordon pour une amplitude de mouvement complet
•  Batterie au lithium rechargeable et durable intégrée

•  Temps de charge : 2,5h  à 3,5h
•  Durée d’utilisation : 30 minutes
•  Profondeur maximum : 2 mètres

•  Puissance : 28W
•  Vitesse de déplacement : 16 m/minutes

3 Kg

• Débit de �ltration : environ 90L / minute

•  Convient aux piscines jusqu’à 10m² (4x2m ou 3,66m de diamètre)

•  Très bon rapport qualité/prix
•  Facile d’utilisation et d’entretien 
• Nettoyage optimal de la piscine 
• Poignée d’immersion et de récupération

3760275217523

22 cm

30,5 cm
31,5 cm

7 kg

BATTERIE 
RECHARGEABLE 
INTÉGRÉE


